Совет
Чистопольского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 г.                                                        № 59/1

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов  Совета Чистопольского
сельского поселения
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 27 Устава
муниципального образования «Чистопольское сельское поселение» Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан,   Совет Чистопольского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Чистопольского сельского поселения
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).
          2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, обнародовать посредством опубликования
на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru),  а также посредством  размещения на официальном сайте
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chistopol.tatarstan.ru/), на
специальных информационных стендах, расположенных на территориях населенных
пунктов Чистопольского сельского поселения Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан, по следующим адресам:

пос.Луч, ул. Победы , д.16;
с. Белая Гора, ул. Центральная, д.7б.
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Чистопольского
сельского поселения                                                                 Р.М.Магсумов

 Приложение 1
         к решению Совета

Чистопольского сельского поселения
Чистопольского

муниципального района РТ
         от 25.03.2025 №59/1

Схема одномандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов  Совета Чистопольского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количеств
о

избирате
лей

1 Гагаринский № 1 пос.Луч
ул. Гагарина дома №1-18 (все дома), ул.
Солнечная дом №2

104

2 Школьный № 2 пос.Луч
ул. Гагарина дома
№19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,
49,36,38,40,42,44,46,46б,48,20,22,24,26,28,30,3
2,34,34а

93

3 Пригородный № 3 пос.Луч
ул.Гагарина дома №53,55,57,59,61,63,65,67 ул.
Лесная (полностью), ул. Пригородная дома
№1а,2,4,4а,6,8,10,12,12а,14,14а,16,18,20,22а,2
4,24а,26,28,30,

97

4 Чистопольский № 4 пос.Луч
ул. Пригородная дома
№3,5,7,9,11,13,15,17,25,27,23,19,21, ул. 1 пер.
Пригородной (полностью), ул. 2 пер.
Пригородной (полностью), ул. 3 пер.
Пригородной (полностью), ул. Овражная
(полностью), ул. Тукая дома
№12,14,16,18,20,22

97

5 Тукаевский № 5 пос.Луч
ул. Матросова (полностью), ул. Тукая дома
№6,8,13,19,7а,1,1а,2,10,5,5б,5а,3,3а,2б,4,4а,11
а,15,2а,9

106

6 Садовый № 6 пос.Луч
ул. Садовая дома №1,1а,2,3,4,4а,4б,4в , ул.
Колхозная (полностью), ул.Новая дома
№2,4,6,6а,7,8а,8б,12,14,16,18,20,23,21,9,9а,15,
3,5,1,11,8,13

93

7 Молодежный № 7 пос.Луч
ул.Новая дома №24,25,26,27,27а,28,29,30,31,
ул. Молодежная дома (полностью), ул. Победы

108

дома №13,12,12а,11а,11,10,10а,9а,4а,1,3,4,2,
ул. Садовая дома №5, 5а,
пос.Агрокультура (полностью)

8 Центральный №8 пос.Луч
ул. Победы дома №5,5а, ул.Советская
(полностью), ул. Солнечная дома №4,6,8,10,
пос.Николаевка (полностью),
с.Белая Гора ул. Центральная дома №1-10 (все
дома)

111

9 Лучовский №9 пос.Луч
ул. Победы дома №6,7,8,9

114

10 Белогорский №10 с.Белая Гора
ул. Заречная (полностью), ул. Горная
(полностью), ул. Овражная (полностью), ул.
Центральная дома №11-22 (все дома),

114